yazması talebine karşılık bu eseri yazmıştır. Eser iyi niyetle okunduğunda okuyan

kişinin “Ben kimim, nereden geldim ve nereye gidiyorum, niçin yaratıldım? Maksadım

ve maksudum nedir?” gibi sorulara kolaylıkla cevaplar bulabileceğini ifade etmiştir

21

(Dâye, 2013, s. 65). Necmeddîn-i Dâye, eseri 618 (1221) yılında Kayseri’de yazmaya

başlamış, 620 (1223) yılında Sivas’ta tamamlayarak Sultan Alâeddin’e sunmuştur

(Baltacı, 2010, s. 91).

Necmeddîn-i Dâye Mirsâdü’l-İbâd eserini Farsça kaleme almıştır. Bunun sebebi

tasavvuf ve tarikatlarla ilgili yazılan eserlerin genelinin Arapça yazılmasından ötürü

Farsça konuşan insanların bu eserlerden fayda sağlayamadığını düşüncesidir (Dâye,